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Serena Notter

studio stimmvoll

Reuchenettestr. 3 2502 Biel 076 380 35 39

info@stimmvoll.ch 

www.stimmvoll.ch 
x x

Hofer Barbara
Logopädische Praxis

Randweg 9
3013 Bern 031 312 23 45

info@logopaediehofer.ch 

www.logopaediehofer.ch
x x x

Weber Andrea
Logopädische Praxis Lautart, 

Spitalgasse 14
3011 Bern 031 533 50 08

info@lautart.ch

www.lautart.ch
x x x

Alexander Zimmermann Kramgasse 33 3011 Bern 031 311 21 54 zimmermann@logoteam.ch x x x

Roland Finsterwalder

Praxis für Logopädie

Spital Thun

Krankenhausstr. 12

3600 Thun 058 636 27 61
info@logopaedie-thun.ch  

www.logopädie-thun.ch 
x x x

Stöckli Julie Gartenstrasse 59 4052 Basel 076 399 97 58
stottertherapie-basel@bluewin.ch

www.stress-coaching.ch
x x x

Chatton Ivana
Praxis Ivana Chatton,

Allschwilstr. 71
4055 Basel 061 301 36 73

www.ivana-chatton.ch 

praxis@ivana-chatton.ch
x x x

Wetterwald Maja Davidsbodenstr. 8 4056 Basel 061 271 12 27
wetterwald@sprachentwicklung.ch

www.sprachentwicklung.ch
x x x

Neukomm Sabine
Praxis Heil-Kunst

Fiechthagstr. 4
4143 Bottmingen 079 3 777 283

sabine.neukomm@bluewin.ch

www.sabine-neukomm.ch
x x x

Esterhazy Caroline
Praxis LesenSchreiben Lernen

Murbacherstr. 35
6003 Luzern

041 220 21 82

079 286 72 18 

esterhazy@lesenschreibenlernen.ch

www.lesenschreibenlernen.ch
x x x

Simone Zimmermann
Praxis KOPFSTARK

Obergrundstr. 92
6005 Luzern 078 790 33 13

info@kopfstark.ch

www.kopfstark.ch
x x x

Scherer Uhr Katja Bahnhofplatz, c/o soultank AG 6300 Zug 041 710 77 94 katja.scherer@gmx.ch x x x

Minar Monika Chriesimatt 25 6340 Baar 041 761 15 80 mminar@sunrise.ch x x x

Ribaux Bea Beethovenstr. 49 8002 Zürich 079 544 88 23
bea.ribaux@bluewin.ch 

www.bea-ribaux.ch
x x x

Schaidl Elena Kinkelstrasse 22 8006 Zürich 044 361 73 04 elena.schaidl@schaidl.ch x x x
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Dietiker Petra
Logopädische Praxis Dietiker

Klosbachstr. 106
8032 Zürich 078 714 72 72 petradietiker@hotmail.com x x

Ebner-Pfisterer Meia Waserstr. 22 8053 Zürich 044 380 20 25 m.g.ebner@bluewin.ch   x x x

Bertoni Brigitte
Praxis Unterstrass

Ilanzhofweg 2
8057 Zürich 044 350 12 39

b.bertoni@praxis-unterstrass.ch 

www.praxis-unterstrass.ch
x x

Brand Nicole
Praxis Unterstrass

Ilanzhofweg 2
8057 Zürich 044 350 12 40

n.brand@praxis-unterstrass.ch

www.praxis-unterstrass.ch
x x

Silke Endtinger Trichtenhauser Strasse 2 8125 Zollikerberg 044 382 94 22
praxis@caravela.ch 

www.carvela.ch
x x

Eva Heissenhuber Witikonerstrasse 39 8032 Zürich 076 577 50 54
rede-fluss@logo-hin.ch www.rede-

fluss.com X X X

Rothlin Ursula 
logopädierothlin

Schaffhauserstr. 6
8180 Bülach

043 444 07 81

078 720 64 14

ursula.rothlin@logopaedie-

buelach.ch
x x

Kick Monika
Praxis le parole

Schiltwiesenweg 5
8400 Winterthur 052 242 36 66

leparole@bluewin.ch 

www.leparole.ch
x x

Verena Kern
Raum für Sprache u. Spiel

Löberen 9
8475 Ossingen 078 620 67 41

mail@sprache-und-spiel.ch

www.sprache-und-spiel.ch
x x

Spichiger Christine Rohrhaldenstrasse 55 8713 Uerikon 079 322 72 47 logopaedie@bluewin.ch x x

Deplazes Adrian
Praxis für Sprachtherapie

Poststrasse 19
8713 Uerikon 078 632 91 40 adrian.deplazes@bluewin.ch x x x

Fischer Sandra Kirchplatz 5 8953 Dietikon 043 317 86 26
s.fischer@logodietikon

www.logodietikon.ch
x x

Anita Fink Speicherstrasse 8 9043 Trogen 071 340 04 82
kontakt@anitafink.ch  

www.anitafink.ch
x x x

Nadine Blumberg
Logopädische Praxis für Stimme u. Sprache; 

c/o Singstimmzentrum Zürich; Uitikonerstr. 8
8952 Schlieren 076 582 50 50

praxis@logoblumberg.ch

www.logoblumberg.ch 
x x x
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